Lista de Precios

Tu preferencia apoya a perritos de refugios

Bano Spa
Mini
Chico
Mediano
Grande
Extra Grande

Grooming

Mini
Chico
Mediano
Grande
Extra Grande

*Los precios pueden variar por las condiciones del manto*

(Bano y Corte)

Corto

$150
$200
$290
$350
$460

Maquina

$280
$380
$490
$530
$790

Largo/ Doble Capa D—@
$200 o _o
$290 ‘3'_
$350 IrGpatitas
$460 Servicio Dol!mllladt_:

Desde estadio Jalisco
$590 Extra por perrito
-5 Kms  $0

Tijera +5 Kms $30
$330 +10 Kms  $90
$430 +15 Kms  $150
$550

$690

$990




1 hora de desanudado- Desde $100
Cepillado
Deslanado Extra Desde $100
Shampoo Ozonizado $50
Solo corte de unas *Desde $30

Gatos Desde $300



Los precios pueden variar segun las condiciones del manto*

LO QUE INCLUYE EL SERVICIO

15 Minutos de desanudado/
Deslanado

2 Banos, un bano desmugrante y
un bano cosmetico

Casos especiales que impliguen
riesgo pra el personal o casos
especiales que requieran mas

tiempo del convencional

LO QUE GENERA COSTO
EXTRA

Si la mascota esta muy anudada
o con mucha lana apelmazada vy
nos toma mas de 15 minutos

Si la mascota tiene demasiado

tiempo que no es atendida, y el

nivel de suciedad requiere mas
de 2 banos

Si la mascota no permite el uso
de bozal y es necesario realizar
el servicio con riesgo a mordidas
O el servicio requiere mas
tiempo del comun por un trato
mucho mas lento

CUANTO ES EL COSTO EXTRA

25 pesos extras por cada 15
minutos extras

30 pesos extras por cada bano
desmugrante extra

50 pesos extras por servicio
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